Fiche produit uponor

Uponor Vario raccord a compression PEX 25x2,3-G3/4"FT Euro
1065291

- Eurocone
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Fiche produit

uponor

Uponor Vario raccord a compression PEX 25x2,3-G3/4"FT Euro

1065291

Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no NRF

Iltem no LVI

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Longueur (1)

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 3
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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4021598128064
04021598128064
8601803
2024321

St.

27 mm

14,1 mm

1

25

2400
06414905415434
06414905415441
06414905415458
30 mm

0,1 kg

30 mm
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